12
SOLGA Diamant Herramientas Diamantadas Fabricante Español
SÄGEBLÄTTER ZUM NASSSCHNEIDEN
FÜR TISCHMASCHINEN
12
SOLGA Diamant Diamant-Werkzeuge Spanischer Hersteller
2 SOLGA DIAMANT. Discos mesa para corte con agua.
SOLGA DIAMANT  bietet eine Farbcodierung nach der Art des z u schneidenden Materials, so dass Sie schnell erkennen

ausschließlich für das
Schneiden von Werkstücken
mit einer Dicke von bis
zu 2 cm bestimmt.
Sägeblatt für alle Arten von
Tischmaschinen mit niedriger
Leistung.
REF Ø Breite Höhe Achse Nº seg.
20010180 180 1,6 7,0 25,4 LACC
20010200 200 1,6 7,0 25,4 LACC
20010231 230 1,6 7,0 25,4 LACC
20010250 250 1,6 7,0 25,4 LACC
20010300 300 2,0 7,0 25,4 LACC
20010350 350 2,0 7,0 25,4 LACC
REF Ø Breite Höhe Achse Nº seg.
2001Z180 180 1,9 7,0 25,4 BC
2001Z200 200 1,9 7,0 25,4 BC
2001Z230 230 1,9 7,0 25,4 BC
2001Z250 250 1,9 7,0 25,4 BC
2001Z300 300 2,0 7,0 25,4 BC
2001Z350 350 2,0 7,0 25,4 BC
SÄGEB LATT RIM B C PORZ ELLAN
Eigenschaften: Durchlaufendes Band
mit lasergeschnittener Kerbe, die einen
ausrissfreien Schnitt garantiert. Perfekte

Eigenschaften: Durchlaufendes Band
mit lasergeschnittener Kerbe, um einen
ausrissfreien Schnitt zu garantieren.
Perfekte Gerad- und Gehrungsschnitte
mit spanfreiem Finish. Weiche Bindung für
schnelle Diamantenerneuerung mit feiner
Körnung für ein perfektes Finish.
SÄGEB LATT RIM DB PORZ ELLAN PLUS
Eigenschaften: Durchlaufendes Band
für einen perfekten Gehrungs- und
Geradeschnitt mit einer Oberfläche, die
keine Spaltung oder Bruch des Materials
verursacht. Weiche Bindung für eine
schnelle Erneuerung des Diamanten.
REF Ø Breite Achse Eje Nº seg.
2003Z300 300 2,2 10,0 25,4 BC
2003Z350 350 2,6 10,0 25,4 BC
REF Ø Breite Höhe Achse Nº seg.
20021250 250 2,0 7,5 25,4 LACC
20021300 300 2,0 7,5 25,4 LACC
20021350 350 2,4 7,5 25,4 LACC